
Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про внесення змін до Програми забезпечення публічної безпеки та 

порядку, протидії злочинності на території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади на 2017 -2019 роки 

 

Керуючись пунктом 22  частини 1 статті 26  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про національну 

поліцію» та на підставі листа Біляївського відділу поліції ГУНП в Одеській 

області, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми забезпечення суспільної безпеки, 

профілактики злочинності  та зміцнення правопорядку на території 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2017 - 2019 роки, 

затвердженої рішенням сесії Біляївської міської ради № 460-27/VII  від 

30 листопада 2017 року, а саме: 

- Розділ І. Паспорт Програми викласти в новій редакції (додається). 

- Додаток 1 «Ресурсне забезпечення» до Програми та додаток 2 

«Напрямки діяльності та заходи» до Програми викласти у новій 

редакції ( додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради: з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії 

Волженіна Н.Г.), з питань регламенту, етики, гласності, законності, 

правопорядку та соціального захисту(голова комісії Драган О.В.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М. П. Бухтіяров 

 

№ 524-29/VIІ від  25 січня 2018 року 

м.Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



І. Паспорт Програми 
 

1. Ініціатор розроблення 
Програми 

Виконавчий комітет Біляївської міської рада  

2. Розробник Програми Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 
цивільного захисту населення та з питань 
оборонної і мобілізаційної роботи апарату 
Біляївської міської ради. 

3. Відповідальний виконавець 
програми 

Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 
цивільного захисту населення та з питань 
оборонної і мобілізаційної роботи апарату 
Біляївської міської ради, Біляївське 
відділення  поліції ГУНП в Одеській 
області 

4. Учасники Програми 
 

КП «Редакція газети «Вісті Біляївки» 

5. Підстави до розробки Закон України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закон України 

«Про Національну поліцію» 
6. Терміни реалізації Програми 2017 – 2019 роки  

7. Орієнтовний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, усього, 
грн. 

Всього- 500 000,0 
На 2017 рік - 250 000,00 
На 2018 рік – 250 000,00  

у тому числі бюджетних 
коштів, грн. 

Всього- 500 000,0 
На 2017 рік - 250 000,00 
На 2018 рік – 250 000,00 

8. Основні джерела фінансування 
Програми  

Фінансування здійснюється за рахунок 
коштів бюджету Біляївської об’єднаної 
територіальної громади 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 



 

 

Додаток 1 

до Програми 

 

 

Ресурсне забезпечення 

«Програми забезпечення  публічної безпеки та порядку, протидії злочинності 

на території Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2017- 2019 роки» 

 

Джерела фінансування Орієнтовний обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання Програми, тис. грн. 

2017 2018 2019 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 250, 000 250,000 - 

Бюджет Біляївської об’єднаної 

територіальної громади 

250, 000 250,000 - 

 

 

 

 



Додаток 2 

до Програми 

 

Напрямки діяльності та заходи  

до «Програми забезпечення публічної безпеки та порядку, протидії 

злочинності на території  

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки» 
 

№ 

з/п 

Найменування заходу Відповідальн

і виконавці 

Стр

ок 

вико

нанн

я, 

роки 

 

Дже

рела 

фіна

нсув

ання 

Прогнозовані 

обсяги 

фінансування на 

рік, тис. грн. 

 

Очікувані 

результати 

усьо

го 
У тому 

числі 

20

17 

20

18 

2

0

1

9 

 

1 2 3 4 4 5 6 7 8 9 

1. Інформування населення 

через засоби масової 

інформації про стан 

правопорядку на 

території Біляївської 

об’єднаної 

територіальної громади 

та результати боротьби 

зі злочинністю, іншими 

правопорушеннями. 

Біляївський 

ВП ГУНП в 

Одеській 

області, 

редакція 

газети «Вісті 

Біляївки» 

2017  

- 

2019 

 - - - - Профілактик

а 

злочинності 

серед 

населення, 

поліпшення 

криміногенн

ої ситуації, 

зменшення 

злочинів та 

провопоруш

ень скоєних 

повторно 

2. 

 

Організація робочого 

місця дільничних 

офіцерів поліції, 

оперуповноважених 

кримінальної поліції, 

слідчих, інспекторів з 

ювенальної превенції 

Біляївського ВП ГУНП, 

які обслуговують 

територію Біляївської 

ОТГ, а саме: 

Біляївський 

ВП ГУНП в 

Одеській 

області 

 

2017  

-

2019 

Міс

ький 

бюд

жет  

100,

0 

50,

0 

50,

0 

- 

 

 

 

Стабільне та 

належне 

виконання 

обов’язків з 

прийому 

громадян, 

забезпеченн

я публічної 

та ін. 

безпеки 

громадян 

громади 

2.1 придбання 

канцелярських товарів 

Біляївський 

ВП ГУНП в 

Одеській 

області 

2017

-

2019 

Міс

ький 

бюд

жет 

60,0 30,

0 

30,

0 

- Стабільне та 

належне 

виконання 

обов’язків 

2.2 ремонт та Біляївський 2017 Міс 40,0 20, 20, - Стабільне та 



обслуговування 

оргтехніки 

ВП ГУНП в 

Одеській 

області 

-

2019 

ький 

бюд

жет 

0 0 належне 

виконання 

обов’язків 

3. Здійснення заходів по 

проведенню виступів у 

школах на території 

Біляївської об’єднаної 

територіальної громади з 

питань пояснення норм 

кримінального та 

адміністративного  

законодавства, 

профілактики 

наркоманії.  

Біляївський 

ВП ГУНП в 

Одеській 

області 

 

2017  

- 

2019 

 - - - - Зменшення 

випадків 

скоєнення 

правопоруш

ень 

неповнолітні

ми та 

втягнень 

дітей до 

протиправно

ї діяльності 

4. Придбання паливно-

мастильних матеріалів 

для здійснення 

патрулювання території 

Біляївської об’єднаної 

територіальної громади, 

в тому числі 

відпрацювання у 

вечірній та нічний час 

місць масової 

концентрації громадян, 

конвоювання 

затриманих та 

заарештованих осіб, 

профілактики 

аварійності та керування 

транспортом у стані 

сп’яніння. 

Біляївський 

ВП ГУНП в 

Одеській 

області 

 

2017  

- 

2019  

Міс

ький 

бюд

жет 

 

 

200,

0 

10

0,0 

10

0,0 

 

- 

 

Зростання 

безпеки 

населення та 

своєчасне 

надання 

допомоги, 

підвищення 

рівня 

дорожньої 

дисципліни. 

5. Ремонт та 

обслуговування 

транспортних засобів 

для оперативного 

реагування на вчинені 

правопорушення та їх 

профілактики на 

території  Біляївської 

об’єднаної 

територіальної громади.  

Біляївський 

ВП ГУНП в 

Одеській 

області 

 

2017

-

2019 

Міс

ький 

бюд

жет  

 

200,

0 

10

0,0 

10

0,0 

- Зниження 

злочинності 

на території 

громади 

 Всього:   500,

0 

 

25

0,0 

25

0,0 

-  

 


